Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск   (4832)59-03-52
Владивосток   (423)249-28-31
Волгоград   (844)278-03-48

Температура
хранения
-40℃~ +70℃
Физический
параметры
Вес (г) 155г
Размер (мм) 52×50×56 мм (Д×Ш×В) (без объектива)
Заказать модель Объектив
поле
зрения
Размер ( мм)
Расстояние
распознавания/обнаружения
человека (м)
Д843-09 9мм 59,1°×46,1° 85,1×56×50 150/450м
D843-13 13мм 45,4°×34,8° 73,5×56×50 200/600м
D843-18 18мм 33,6°×25,5° 80,5×56×50 300/900м
D843 -25 25 мм 24,6°×18,5° 80×56×50 400/1200м
D843-37 37мм 16,7°×12,6° 94,2×59×59 600/1800м
D843-50 50мм 12,4°×9,3° 112,2×64×64 800/2500м
D843-D75 75мм 8,3°×6,2° 137×120×120 1200/3600м
D843-D100 100 мм 6,2°×4,7° 186,5×130×130 1600/5000м
D843 - D150 150мм 4,2°×3,1° 232×185×185 2500/7500
D8 83 -09 9мм 53,1°×41,6° 85,1×56×50 100/300м
D883 -13 13мм 40,5°×31° 73,5×56×50 140/440м
D883-18 18мм 29,9°×22,2° 80,5×56×50 200/600м